[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка
   10.10.2013 г.                                                                                       № 31-п
  О мерах по обеспечению пожарной

  безопасности в осенне - зимний

  пожароопасный период на 2013- 2014 гг.
         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, ст. 14 Устава Орловского сельсовета, в целях обеспечения пожарной безопасности в осенне - зимний пожароопасный  период  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить мероприятия по обеспечению пожарной безопасности  в осенне- зимний  пожароопасный период на 2013- 2014 гг.

    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
                 Глава сельсовета:                                    Л.В.Зинкевич